
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 27.augustā  Nr. 387 
 

Par izmaiņām pakalpojumu līgumā ar SIA 

„IDEJU INSTITŪTS” un Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

(protokols Nr.13, 10.punkts) 

 

Saskaņā ar starp Jūrmalas pilsētas domi un SIA „IDEJU INSTITŪTS” 2020.gada 

25.februārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr.1.2-16.4.3/20-242 (turpmāk – Līgums) SIA 

„IDEJU INSTITŪTS” apņemas sniegt pakalpojumu – Jūrmalas pilsētas  Kauguru svētku 

2020 koncepcijas izstrāde un pasākuma ieviešanas uzraudzība (turpmāk – Pakalpojums). 

Kopējā līguma summa ir 50 484,49 EUR (piecdesmit tūkstoši četri simti astoņdesmit 

četri euro, 49 centi) apmērā, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Līdz 2020.gada 

29.jūlijam SIA “IDEJU INSTITŪTS” ir veikusi pasākuma sagatavošanas darbus saskaņā 

ar Līguma 2.1.1.1.apakšpunktā un Līguma 3.1.pielikumā “Piedāvātās līgumcenas galveno 

izmaksu pozīciju atšifrējums” noteikto par kopējo summu 9 680,00 EUR (deviņi tūkstoši 

seši simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Šī 

summa tiks samaksāta no 2020.gada piešķirtiem budžeta līdzekļiem, parakstot 

nodošanas-pieņemšanas aktu par izpildītajiem darbiem. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, ir 

noteikti publisku pasākumu rīkošanas ierobežojumi, kas liedz iespēju 2020.gada 

29.augustā ieplānotos Kauguru svētkus rīkot paredzētajā apjomā un formātā. Līdz ar to 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta otro 

daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta otro daļu, Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 13.augusta Izglītības un kultūras jautājumu komitejas atzinumu (protokols 

Nr.1.2-22/10) par Kauguru svētku atcelšanu 2020.gadā, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Pakalpojuma sniegšanas pārcelšanu uz 2021.gada 28.augustu. 

2. Uzņemties 2021.gadā ilgtermiņa saistības 40 804,49 EUR (četrdesmit tūkstoši astoņi 

simti četri euro, 49 centi) Pakalpojuma daļas apmaksai. 

3. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no pašvaldības 

budžeta. 

4. Uzdot un pilnvarot Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoru noslēgt vienošanos, 

ievērojot 1. un 2.punktā minēto, pie Līguma ar SIA „IDEJU INSTITŪTS” par 

precizējumiem Pakalpojuma īstenošanā. 
 

 



 

2 

 

5. Gadījumā, ja šī lēmuma 4.punktā minētā vienošanās netiek noslēgta līdz 2020.gada 

1.oktobrim, lēmums zaudē spēku. 
 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


